
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 216 - GRATUIT

"TIERCE" DU SAMEDI 03 JANVIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE VIC SUR CERE  

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 
71 000 EUROS (ENV. 46 500 000 F CFA) - 2 850  METRES

Il n'est pas commun de voir un cheval français invaincu à Vincennes à l'âge de 6 ans. C'est pourtant le cas de 
KARMA POWER (15), un élève de William Bigeon qui n'a pas manqué son entrée dans le meeting le 7 novembre. 
Il est absent depuis et se présentera donc avec de la fraîcheur pour cet engagement idéal, non loin du plafond des 
gains. Capable d'adopter toutes les tactiques, il sera logiquement très appuyé au betting. L'opposition est toutefois 
sérieuse avec CALL ME GLEIPNER (4), qui s'annonçait menaçant dans le Prix Narquois (Gr.3) lorsqu'il a fait la 
faute à la sortie du tournant final, JUST A LADY (13), à ne pas condamner sur sa récente disqualification au départ, 
CAVIAR FROM MINE (14), absolument irréprochable, et NELSON GREENWOOD (7), excessivement malchanceux 
le 14 décembre sur ce parcours. PANTOCRATOR (9) a montré sa forme il y a un peu plus de deux semaines et n'a 
plus à faire ses preuves à ce niveau. S'il bénéficie d'un bon déroulement de course, il a les moyens de jouer un premier 
rôle. KEMIA DU CHENE (16), idéalement située à seulement 800 euros de l'élimination, et EXPRESS D'ARC (8),          
capable de performer face à de tels rivaux s'il bénéficie d'un parcours sans encombre, complètent notre choix.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"QUARTE" DU LUNDI 29/12/2025 
  - Arrivée : 2 - 10 - 4 - 16  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 6 
  - Arrêtés : 5 - 7 - 14 
  - Disqualifié  : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :       11   LE ROI LOTH 
   - 6è       :       12   IGLOO IGLOO   
   - 7è       :         3   JOUR POLAIRE  
   - 8è       :         9   JILAIJONE  
   - 9è       :         1   LOQUAS   
  - 10è      :         8   APANIIWA 

Ordre                      :     387 500 F (181 G)  

Désordre                 :      32 000 F (1 951 G)

Couplé Gagnant     :     13 000 F (1 344 G)     

Couplé Placé A       :       4 500 F (1 999 G)          

Couplé Placé B       :      2 000 F (3 788 G)        

Couplé Placé C       :    11 500 F (776 G)           

Masse à partager   :    132 569 500 F

Masse à partager    :   42 967 500 F

 1 - NOT FOR SALE : Ce fils du crack Readly Express 
n'a pas fait d'étincelles à l'occasion de ses débuts               
à Vincennes, le 14 décembre (9e). Il affronte des 
compétiteurs de talent et sera encore piloté par son 
mentor, qui n'a aucune expérience en France. Sa tâche 
s’annonce difficile. 
2 - LET ME IN : Il a découvert la grande piste de Vincennes 
dimanche dernier, dans une épreuve nettement moins           
relevée, et n'a pu se mettre en évidence. Il se présente de 
façon rapprochée et semble un ton en dessous des                    
concurrents les plus riches. Pas évident. 
3 - COMPETIVO : Ce sujet dur à l'effort a effectué de 
très bons débuts à Vincennes, dans la spécialité du trot 
monté (2e), après avoir animé les débats. Il change de 
registre et doit affronter un lot de haute volée, mais il 
évolue manifestement en retard de gains. À glisser 
dans un champ réduit. 
4 - CALL ME GLEIPNER : Dans le Prix Narquois (Gr.3), 
il s'apprêtait à inquiéter les premiers lorsqu'il s'est perdu 
dans ses allures à la sortie du tournant final. Il évolue 
en retard de gains et a montré sa tenue à plusieurs             
reprises. S'il se montre appliqué jusqu'au bout cette 
fois, il peut faire mal. 
5 - KATCHI QUICK : Ce cheval doué est en phase de 
préparation en vue du Prix de Bernay, qui se disputera 
le 15 janvier à Vincennes. Il restera chaussé et aura 
pour seul objectif de boucler un parcours propre au             
second plan. Impasse conseillée. 
6 - JIGGER : S'il affiche un joli palmarès au Danemark, 
ce fils de Fabulous Wood n'a pas montré grand-chose 
lors de ses deux tentatives à Vincennes. Il affronte un 
lot très relevé et devra faire beaucoup mieux pour           
accrocher une allocation. Simple outsider. 
7 - NELSON GREENWOOD : Extrêmement malchanceux 
en dernier lieu, alors qu'il avait les ressources pour inquiéter 
les deux premiers, il est depuis passé sous la responsabilité 
de Dominik Locqueneux. Il n'a jamais gagné en six essais 
à Vincennes mais y compte quatre podiums dans de bons 
lots. À l'issue d'un parcours à l'économie, il a les moyens 
d'inquiéter les principaux favoris. 
8 - EXPRESS D'ARC : Ce pensionnaire d'Erik Bondo n'a 
pas connu un déroulement favorable en dernier lieu mais 
s'est montré courageux pour conserver la cinquième place. 
Il possède des lignes intéressantes avec certains favoris, 
dont JUST A LADY (13) et CAVIAR FROM MINE (14), et 
peut donc viser une belle allocation. 

9 - PANTOCRATOR : Très malchanceux pour son entrée 
dans le meeting, dans le Prix de Boissy-Saint-Léger (Gr.3), 
il a ensuite offert une belle réplique à l'excellente Kika              
Josselyn le 14 décembre. Il s'élance bien et pourra sans 
doute pister les animateurs, comme souvent. S'il trouve 
l'ouverture au moment opportun, il peut jouer un               
premier rôle. 
10 - KAPITANO DE SOURCE : Ce fils de Ready Cash 
n'a pas été épargné par les ennuis de santé mais vient 
d'afficher un net regain de forme (6e), dans un lot toutefois 
moins relevé. Il est sur la bonne voie mais semble                     
nettement barré par les principaux favoris. Second choix. 
11 - KNOCKONWOOD : Ce cheval imprévisible n'a plus 
fini dans les cinq premiers d'une compétition officielle             
depuis août 2024, mais il a parfois montré de belles 
choses entre ses nombreuses fautes. Il est difficile à            
recommander mais ne surprendrait pas en prenant 
la cinquième place à grosse cote. 
12 - BROTHERS IN ARMS : Cet ex-pensionnaire de Fabrice 
Souloy a été déclaré non-partant le 13 décembre, mais il avait 
auparavant laissé une impression favorable dans le Prix de 
Bourigny (6e), terminant près de KEMIA DU CHENE (16) et 
du malchanceux CAVIAR FROM MINE (14). S'il répète cette 
valeur, une petite place est à sa portée. Notre principal regret. 
13 - JUST A LADY : Cette jument en retard de gains 
est partie au galop dans le Prix de Bourigny et ne peut 
être condamnée sur cette sortie. Elle avait gagné sur ce 
parcours au printemps, en devançant CAVIAR FROM 
MINE (14), et doit être rachetée en toute confiance. 
14 - CAVIAR FROM MINE : En huit essais sur la grande 
piste de Vincennes, ce véritable métronome n'est jamais 
sorti des cinq premiers, avec deux succès à la clé. Il a 
seulement été devancé par trois sujets de classe en            
dernier lieu et trouve ici un lot à sa portée. Sauf incident, 
sa place est encore à l'arrivée. 
15 - KARMA POWER : Après deux parcours de remise 
en jambes nécessaires, il s'est imposé sans coup férir 
le 7 novembre, pour son premier objectif du meeting. 
Toujours invaincu à Vincennes, en six sorties, il monte 
de catégorie avec la ferme intention de poursuivre sa 
moisson. Une évidence. 
16 - KEMIA DU CHENE : Cette fille de Bird Parker a montré 
sa forme dans des lots relevés et découvre ici un engagement 
en or, à seulement 800 euros du plafond. Assez sérieuse et 
performante sur toutes les distances, elle devrait encore                 
répondre présent. Placée en puissance. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



72/1 
48/1 
22/1 
9/1 

99/1 
52/1 
11/1 
18/1 
14/1 
38/1 
45/1 
20/1 
7/1 

10/1 
4/1 

16/1

75/1 
50/1 
25/1 
7/1 

100/1 
55/1 
10/1 
16/1 
12/1 
40/1 
47/1 
19/1 
6/1 
8/1 
2/1 

15/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.6 

H.6 

H.6 

M.6 

H.6 

M.6 

M.6 

H.6 

H.6 

M.6 

M.6 

M.6 

F.6 

M.6 

H.6 

F.6

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M

1.13.70 

1.13.90 

1.13.20 

0.00.00 

1.12.60 

0.00.00 

1.10.60 

1.10.80 

1.10.90 

1.12.20 

1.11.10 

1.11.30 

1.13.30 

1.10.30 

1.12.20 

1.10.90

9.3.6.2.1 

1.7.9.1.2 

2.3.7.1.2 

D.2.3.4.1 

0.4.2.2.6 

0.D.1.5.1 

3.D.4.3.3 

5.5.3.5.1 

2.7.7.6.2 

6.D.D.0.D 

7.0.0.9.9 

6.5.2.2.3 

D.1.1.0.1 

4.5.1.1.5 

1.0.0.1.1 

4.4.2.6.0

117 884 

130 232 

136 028 

136 420 

136 680 

152 447 

155 384 

159 512 

177 189 

183 850 

187 660 

187 932 

188 815 

194 749 

200 450 

204 200

NOT FOR SALE 

LET ME IN 

COMPETIVO 

CALL ME GLEIPNER 

KATCHI QUICK 

JIGGER 

NELSON GREENWOOD 

EXPRESS D'ARC 

PANTOCRATOR 

KAPITANO DE SOURCE 

KNOCKONWOOD 

BROTHERS IN ARMS 

JUST A LADY  

CAVIAR FROM MINE 

KARMA POWER 

KEMIA DU CHENE

Kevin OSCARSSON 

David PERSSON 

Daniel WAJERSTEN 

Daniel REDEN 

TH. DUVALDESTIN 

Dariusz CZERWINSKI 

D. LOCQUENEUX 

H.E. BONDO 

S. ROUSSELLE 

A. CHAVATTE 

R.CH. LARUE 

W. NIMCZYK 

TH. DUVALDESTIN 

J. WESTHOLM 

W. BIGEON 

J. LE MER 

K. OSCARSSON 

F. OUVRIE 

D. WAJERSTEN 

M. MOTTIER 

T. OUVRIE 

CH. MARTENS 

A. ABRIVARD 

F. NIVARD 

P.PH. PLOQUIN 

D. BONNE 

R.CH. LARUE 

M. ABRIVARD 

CL. DUVALDESTIN 

B. ROCHARD 

E. RAFFIN 

D. THOMAIN

TRANS-ACTION AB  

INVEXBO AB  

SRF STABLE  

GLEIPNER. AB  

EC. QUICK STAR 

EC.e des MOUETTES 

EC.GERRITS RECYCLING  

CHELSEA SRLS 

Tord OLSSON  

EC. du ZOUTE 

EC. de WINDCUT 

Hermann LEHNER  

R. AANONSEN  

Team WESTHOLM  

J. SECHE 

Y. GUEDJ

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – N. BAZIRE 
4 – S. GUARATO 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – M. MOTTIER 
11 – A. CHAVATTE 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – Y. LEBOURGEOIS 
4 – M. ABRIVARD 
5 – TH. BRIAND 
6 – D. THOMAIN 
7 – A. ABRIVARD 

HORAIRES

  8 – M. MOTTIER 
  9 – D. BEKAERT 
10 P.Y. VERVA 
11 – F. LAGADEUC 
12 – F. OUVRIER 
13 – A. BARRIER 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 

LE PARISIEN                              15 - 7 - 13 - 14 - 9 - 16 - 12 - 4 - 8 

TURFOMANIA                             7 - 14 - 13 - 9 - 8 - 15 - 3 - 16 - 12 

EQUIDIA                                      15 - 13 - 14 - 9 - 7 - 4 - 16 - 8 - 12 

TURF-FR.COM                           15 - 13 - 14 - 9 - 16 - 7 - 4 - 12 - 10 

SUD OUEST                                        15 - 13 - 14 - 3 - 9 - 7 - 8 - 4 

L’ALSACE                                    14 - 15 - 12 - 7 - 13 - 8 - 9 - 16 - 5 

EUROPE 1                                   4 - 15 - 7 - 13 - 9 - 16 - 8 - 14 - 3

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 15 – 9 – 14 – 7 – 4     
CLASSE : 4 – 16 – 14 – 15 – 8          
PROGRES : 9 – 4 – 8 – 13 – 14          
REGULARITE : 7 – 8 – 16 – 9 – 3    

  8 – EXPRESS D'ARC 
12 – BROTHERS IN ARMS 
  3 – COMPETIVO 

11 – KNOCKONWOOD 
10 – KAPITANO DE SOURCE 
  2 – LET ME IN 

5 – KATCHI QUICK 
1 – NOT FOR SALE 
6 – JIGGER

ENTRAINEURS EN FORME : 
TH. DUVALDESTIN – A. CHAVATTE – D. LOCQUENEUX 
DRIVERS EN FORME : 
E. RAFFIN – B. ROCHARD – M. ABRIVARD 
FAVORIS : 15 – 4 – 13 – 14 – 7 – 9 – 16   

72/1 48/1 22/1 9/1 99/1 14/1 38/1 45/1 20/1 7/1 10/1 4/1 16/152/1 11/1 18/1 

75/1 50/1 25/1 7/1 100/1 12/1 40/1 47/1 19/1 6/1 8/1 2/1 15/155/1 10/1 16/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


