

1 - NOT FOR SALE : Ce fils du crack Ready Express n'a pas fait d'étincelles à l'occasion de ses débuts à Vincennes, le 14 décembre (9e). Il affronte des compétiteurs de talent et sera encore piloté par son mentor, qui n'a aucune expérience en France. **Sa tâche s'annonce difficile.**

2 - LET ME IN : Il a découvert la grande piste de Vincennes dimanche dernier, dans une épreuve nettement moins relevée, et n'a pu se mettre en évidence. Il se présente de façon rapprochée et semble un ton en dessous des concurrents les plus riches. **Pas évident.**

3 - COMPETIVO : Ce sujet dur à l'effort a effectué de très bons débuts à Vincennes, dans la spécialité du trot monté (2e), après avoir animé les débats. Il change de registre et doit affronter un lot de haute volée, mais il évolue manifestement en retard de gains. **À glisser dans un champ réduit.**

4 - CALL ME GLEIPNER : Dans le Prix Narquois (Gr.3), il s'apprétrait à inquiéter les premiers lorsqu'il s'est perdu dans ses allures à la sortie du tournant final. Il évolue en retard de gains et a montré sa tenue à plusieurs reprises. **S'il se montre appliqué jusqu'au bout cette fois, il peut faire mal.**

5 - KATCHI QUICK : Ce cheval doué est en phase de préparation en vue du Prix de Bernay, qui se disputera le 15 janvier à Vincennes. Il restera chaussé et aura pour seul objectif de boucler un parcours propre au second plan. **Impasse conseillée.**

6 - JIGGER : S'il affiche un joli palmarès au Danemark, ce fils de Fabulous Wood n'a pas montré grand-chose lors de ses deux tentatives à Vincennes. Il affronte un lot très relevé et devra faire beaucoup mieux pour accrocher une allocation. **Simple outsider.**

7 - NELSON GREENWOOD : Extrêmement malchanceux en dernier lieu, alors qu'il avait les ressources pour inquiéter les deux premiers, il est depuis passé sous la responsabilité de Dominik Locqueneux. Il n'a jamais gagné en six essais à Vincennes mais y compte quatre podiums dans de bons lots. **À l'issue d'un parcours à l'économie, il a les moyens d'inquiéter les principaux favoris.**

8 - EXPRESS D'ARC : Ce pensionnaire d'Erik Bondo n'a pas connu un déroulement favorable en dernier lieu mais s'est montré courageux pour conserver la cinquième place. **Il possède des lignes intéressantes avec certains favoris, dont JUST A LADY (13) et CAVIAR FROM MINE (14), et peut donc viser une belle allocation.**

9 - PANTOCRATOR : Très malchanceux pour son entrée dans le meeting, dans le Prix de Boissy-Saint-Léger (Gr.3), il a ensuite offert une belle réplique à l'excellente Kika Josselyn le 14 décembre. Il s'élance bien et pourra sans doute pister les animateurs, comme souvent. **S'il trouve l'ouverture au moment opportun, il peut jouer un premier rôle.**

10 - KAPITANO DE SOURCE : Ce fils de Ready Cash n'a pas été épargné par les ennuis de santé mais vient d'afficher un net regain de forme (6e), dans un lot toutefois moins relevé. Il est sur la bonne voie mais semble nettement barré par les principaux favoris. **Second choix.**

11 - KNOCKONWOOD : Ce cheval imprévisible n'a plus fini dans les cinq premiers d'une compétition officielle depuis août 2024, mais il a parfois montré de belles choses entre ses nombreuses fautes. **Il est difficile à recommander mais ne surprendrait pas en prenant la cinquième place à grosse cote.**

12 - BROTHERS IN ARMS : Cet ex-pensionnaire de Fabrice Souloy a été déclaré non-partant le 13 décembre, mais il avait auparavant laissé une impression favorable dans le Prix de Bourigny (6e), terminant près de KEMIA DU CHENE (16) et du malchanceux CAVIAR FROM MINE (14). S'il répète cette valeur, une petite place est à sa portée. **Notre principal regret.**

13 - JUST A LADY : Cette jument en retard de gains est partie au galop dans le Prix de Bourigny et ne peut être condamnée sur cette sortie. **Elle avait gagné sur ce parcours au printemps, en devançant CAVIAR FROM MINE (14), et doit être rachetée en toute confiance.**

14 - CAVIAR FROM MINE : En huit essais sur la grande piste de Vincennes, ce véritable métronome n'est jamais sorti des cinq premiers, avec deux succès à la clé. Il a seulement été devancé par trois sujets de classe en dernier lieu et trouve ici un lot à sa portée. **Sauf incident, sa place est encore à l'arrivée.**

15 - KARMA POWER : Après deux parcours de remise en jambes nécessaires, il s'est imposé sans coup férir le 7 novembre, pour son premier objectif du meeting. Toujours invaincu à Vincennes, en six sorties, il monte de catégorie avec la ferme intention de poursuivre sa moisson. **Une évidence.**

16 - KEMIA DU CHENE : Cette fille de Bird Parker a montré sa forme dans des lots relevés et découvre ici un engagement en or, à seulement 800 euros du plafond. Assez sérieuse et performante sur toutes les distances, elle devrait encore répondre présent. **Placée en puissance.**



Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 216 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 03 JANVIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX DE VIC SUR CERE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 71 000 EUROS (ENV. 46 500 000 F CFA) - 2 850 METRES

Il n'est pas commun de voir un cheval français invaincu à Vincennes à l'âge de 6 ans. C'est pourtant le cas de KARMA POWER (15), un élève de William Bigeon qui n'a pas manqué son entrée dans le meeting le 7 novembre. Il est absent depuis et se présentera donc avec de la fraîcheur pour cet engagement idéal, non loin du plafond des gains. Capable d'adopter toutes les tactiques, il sera logiquement très appuyé au betting. L'opposition est toutefois sérieuse avec CALL ME GLEIPNER (4), qui s'annonçait menaçant dans le Prix Narquois (Gr.3) lorsqu'il a fait la faute à la sortie du tournant final, JUST A LADY (13), à ne pas condamner sur sa récente disqualification au départ, CAVIAR FROM MINE (14), absolument irréprochable, et NELSON GREENWOOD (7), excessivement malchanceux le 14 décembre sur ce parcours. PANTOCRATOR (9) a montré sa forme il y a un peu plus de deux semaines et n'a plus à faire ses preuves à ce niveau. S'il bénéficie d'un bon déroulement de course, il a les moyens de jouer un premier rôle. KEMIA DU CHENE (16), idéalement située à seulement 800 euros de l'élimination, et EXPRESS D'ARC (8), capable de performer face à de tels rivaux s'il bénéficie d'un parcours sans encombre, complètent notre choix.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 29/12/2025

- Arrivée : 2 - 10 - 4 - 16
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 6
- Arrêtés : 5 - 7 - 14
- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 11 LE ROI LOTH
- 6è : 12 IGLOO IGLOO
- 7è : 3 JOUR POLAIRE
- 8è : 9 JILAIJONE
- 9è : 1 LOQUAS
- 10è : 8 APANIIWA

GAINS EN F CFA

Ordre	:	387 500 F (181 G)
Désordre	:	32 000 F (1 951 G)
Masse à partager	:	132 569 500 F
Couplé Gagnant	:	13 000 F (1 344 G)
Couplé Placé A	:	4 500 F (1 999 G)
Couplé Placé B	:	2 000 F (3 788 G)
Couplé Placé C	:	11 500 F (776 G)
Masse à partager	:	42 967 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	NOT FOR SALE	K. OSCARSSON	Kevin OSCARSSON	TRANS-ACTION AB	H.6	2850.M	1.13.70	9.3.6.2.1	117 884	72/1	75/1
2	LET ME IN	F. OUVRIE	David PERSSON	INVEXBO AB	H.6	2850.M	1.13.90	1.7.9.1.2	130 232	48/1	50/1
3	COMPETIVO	D. WAJERSTEN	Daniel WAJERSTEN	SRF STABLE	H.6	2850.M	1.13.20	2.3.7.1.2	136 028	22/1	25/1
4	CALL ME GLEIPNER	M. MOTTIER	Daniel REDEN	GLEIPNER. AB	M.6	2850.M	0.00.00	D.2.3.4.1	136 420	9/1	7/1
5	KATCHI QUICK	T. OUVRIE	TH. DUVALDESTIN	EC. QUICK STAR	H.6	2850.M	1.12.60	0.4.2.2.6	136 680	99/1	100/1
6	JIGGER	CH. MARTENS	Dariusz Czerwinski	EC.e des MOUETTES	M.6	2850.M	0.00.00	0.D.1.5.1	152 447	52/1	55/1
7	NELSON GREENWOOD	A. ABRIVARD	D. LOCQUENEUX	EC.GERRITS RECYCLING	M.6	2850.M	1.10.60	3.D.4.3.3	155 384	11/1	10/1
8	EXPRESS D'ARC	F. NIVARD	H.E. BONDO	CHELSEA SRLS	H.6	2850.M	1.10.80	5.5.3.5.1	159 512	18/1	16/1
9	PANTOCRATOR	PPH.PLOQUIN	S. ROUSSELLE	Tord OLSSON	H.6	2850.M	1.10.90	2.7.7.6.2	177 189	14/1	12/1
10	KAPITANO DE SOURCE	D. BONNE	A. CHAVATTE	EC. du ZOUTE	M.6	2850.M	1.12.20	6.D.D.0.D	183 850	38/1	40/1
11	KNOCKONWOOD	R.CH. LARUE	R.CH. LARUE	EC. de WINDCUT	M.6	2850.M	1.11.10	7.0.0.9.9	187 660	45/1	47/1
12	BROTHERS IN ARMS	M. ABRIVARD	W. NIMCZYK	Hermann LEHNER	M.6	2850.M	1.11.30	6.5.2.2.3	187 932	20/1	19/1
13	JUST A LADY	CL. DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	R. AANONSEN	F.6	2850.M	1.13.30	D.1.1.0.1	188 815	7/1	6/1
14	CAVIAR FROM MINE	B. ROCHE	J. WESTHOLM	Team WESTHOLM	M.6	2850.M	1.10.30	4.5.1.1.5	194 749	10/1	8/1
15	KARMA POWER	E. RAFFIN	W. BIGEON	J. SECHE	H.6	2850.M	1.12.20	1.0.0.1.1	200 450	4/1	2/1
16	KEMIA DU CHENE	D. THOMAIN	J. LE MER	Y. GUEDJ	F.6	2850.M	1.10.90	4.4.2.6.0	204 200	16/1	15/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

- 1 – TH. DUVALDESTIN
- 2 – F. TERRY
- 3 – N. BAZIRE
- 4 – S. GUARATO
- 5 – L.CL. ABRIVARD
- 6 – M. SASSIER
- 7 – J.P. MARMION
- 8 – M. ABRIVARD
- 9 – R. DERIEUX
- 10 – M. MOTTIER
- 11 – A. CHAVATTE
- 12 – CL. THOMAIN
- 13 – J.M. ROUBAUD

DRIVERS

- 1 – E. RAFFIN
- 2 – B. ROCHE
- 3 – Y. LEBOURGEOIS
- 4 – M. ABRIVARD
- 5 – TH. BRIAND
- 6 – D. THOMAIN
- 7 – A. ABRIVARD
- 8 – M. MOTTIER
- 9 – D. BEKAERT
- 10 P.Y. VERA
- 11 – F. LAGADEUC
- 12 – F. OUVRIER
- 13 – A. BARRIER

**PMU'B... LA FORTUNE
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	72/1	48/1	22/1	9/1	99/1	52/1	11/1	18/1	14/1	38/1	45/1	20/1	7/1	10/1	4/1	16/1			
TIERCE MAGAZINE	75/1	50/1	25/1	7/1	100/1	55/1	10/1	16/1	12/1	40/1	47/1	19/1	6/1	8/1	2/1	15/1			

LE PARISIEN

15 - 7 - 13 - 14 - 9 - 16 - 12 - 4 - 8

TURFOMANIA

7 - 14 - 13 - 9 - 8 - 15 - 3 - 16 - 12

EQUIDIA

15 - 13 - 14 - 9 - 7 - 4 - 16 - 8 - 12

TURF-FR.COM

15 - 13 - 14 - 9 - 16 - 7 - 4 - 12 - 10

SUD OUEST

15 - 13 - 14 - 3 - 9 - 7 - 8 - 4

L'ALSACE

14 - 15 - 12 - 7 - 13 - 8 - 9 - 16 - 5

EUROPE 1

4 - 15 - 7 - 13 - 9 - 16 - 8 - 14 - 3

APTITUDES

FORME : 15 – 9 – 14 – 7 – 4

CLASSE : 4 – 16 – 14 – 15 – 8

PROGRES : 9 – 4 – 8 – 13 – 14

REGULARITE : 7 – 8 – 16 – 9 – 3

ENTRAINEURS EN FORME :

TH. DUVALDESTIN – A. CHAVATTE – D. LOCQUENEUX

DRIVERS EN FORME :

E. RAFFIN – B. ROCHE – M. ABRIVARD

FAVORIS : 15 – 4 – 13 – 14 – 7 – 9 – 16

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 8 – EXPRESS D'ARC
- 12 – BROTHERS IN ARMS
- 3 – COMPETIVO

OUTSIDERS

- 11 – KNOCKONWOOD
- 10 – KAPITANO DE SOURCE
- 2 – LET ME IN

GROS OUTSIDERS

- 5 – KATCHI QUICK
- 1 – NOT FOR SALE
- 6 – JIGGER